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Tarkastusmuistio, lupavalmistelukäynti / eläinsuojatoiminnan laajentaminen / 
eläinsuojailmoitus / Puustinen Niko, Akonlammentie 85, Västinniemi (kiinteistö 174-432-
8-34) 

 
Aika:   10.4.2025  klo 13  
Paikka: Kiinteistö: Rantatalo 174-432-8-34, osoite: Akonlammentie 85, 73470 

Västinniemi 
Aihe: Lupavalmistelukäynti, ympäristönsuojelulain mukaisen yleisen 

ilmoitusmenettelyyn piiriin kuuluvan eläinsuojatoiminnan laajentaminen 
Läsnä:   Niko Puustinen, toiminnanharjoittaja 
  Iida Puustinen 
  Leena Karppinen, ympäristötarkastaja, Kuopion kaupunki 

 
 

Taustaa: Kuopion kaupungin alueellisille ympäristönsuojelupalveluille on esitetty 
käsiteltäväksi eläinsuojailmoitus eläinsuojatoiminnan laajentamiseen. 
Toiminnalla on aikaisempi Kaavin kunnan myöntämä ympäristölupa. 
Laajennettavan eläinsuojatoiminnan eläinyksikkömäärä on 1043,9 ja lähin 
häiriintyvä kohde on 300 m etäisyydellä.  

 
Lupavalmisteluun liittyvästä tarkastuksesta sovittiin toiminnanharjoittajan 
kanssa etukäteen puhelimitse. 

 
Havainnot ja johtopäätökset:  
 

Tarkastuksella käytiin ilmoitusta läpi ja kierrettiin eläinsuojien ympäristöä. 
 
Eläinsuojailmoitukseen liittyvän ”605a eläinsuojataulukot” eläinpaikkamäärät 
-välilehden on täsmättävä asemapiirroksessa olevaan lantalaskelmaan. 
Luvanhakija tekee tarkastuksella sovitun pienen korjauksen. 
 
Lisäksi toiminnanharjoittaja korjaa lopulliseen eläinsuojan 
ilmoituslomakkeeseen lomakkeen kohdissa 1 ja 10 olevan tiedon 
pohjavesialueella olevista pelloista yhteneväiseksi. Korjaus/täydennys 
tehtävä kohtaan 10 kaikki tiedot oikein.  
 
Keskusteltiin muutamien lietesäiliöiden täyttämistä pumppaamalla 
lietesäiliön yläosaan. Lietesäiliöt ovat tyhjiä ennen pumppaamisen 
aloittamista, joten lietteiden pumppaaminen kuorettuman alle, hajuhaittojen 
pienentämiseksi ei ole mahdollista. Pihapiirissä olevan säiliön 
pumppaamiseen menee 6 tuntia ja etäsäiliöihin liete ajetaan yhden päivän 
aikana/säiliö. 
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Ilmoitukseen kirjatun uuden erillisen katetun lantalan rakentaminen 
ajoittunee muutaman vuoden päähän. 
 
Keskusteltiin kuolleiden eläinten säilyttämisestä. Ilmoitukseen on kirjattu 
kuolleiden eläinten säilyttäminen pressun päällä pressulla peiteltynä. 
Säilyttäminen on kuitenkin mahdollista betonikannellisen lietesäiliön päällä 
pressulla peitettynä. Pilaantuneita rehuja ei varsinaisesti kompostoida, vaan 
ne säilytetään siilossa kasassa ja levitetään peltoon lannoitteeksi. 
 
Tilalla on lähdekaivo, joka on mahdollista ottaa käyttöön, mikäli 
vesiosuuskunnan vedentoimitus lakkaa tai veden laadussa on häiriö.  
 
Piha-aluetta ei ole tällä hetkellä pinnoitettu. Mietinnässä on tulevaisuudessa 
niiden alueiden pinnoittaminen, jotka varsinkin keväisin liestyvät.  
 
Eläinsuojan pihapiirin kierroksella keskusteltiin kattovesien johtamisesta pois 
alueelta, jossa eläimet kulkevat laitumelta eläinsuojaan ja takaisin. Lisäksi 
puututtiin toisen avoimen lietesäiliön verkkosuojaukseen. 
 
Jatketaan eläinsuojailmoituksen käsittelyä. 
 
Tarkastuksella otetut valokuvat tallennetaan viranomaisen 
tietojärjestelmään. Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia toiminnanharjoittajan 
toimintoja. Tällöin on mahdollista, että toimintapaikalle on voinut jäädä 
puutteita tai epäkohtia, joita ei tarkastuksella havaittu. Tehty tarkastus ei 
poista toiminnanharjoittajan vastuuta lainsäädännön asettamista 
velvoitteista. 
 
Mikäli muistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset tehdä 
kirjallisesti (esim. sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion 
vastaanottamisesta. 
 
 
Leena Karppinen 
ympäristötarkastaja 

 

  
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
Tiedoksi 

 
Niko Puustinen, sähköpostitse puustinen.iida@gmail.com  
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